

GKLP.271.01.2018

Odpowiedzi na zapytania do SIWZ

na: Przebudowę drogi gminnej nr 191234C Błenna – Dziewczopole -Dziewczopólko.

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego. Znak sprawy: GKLP.271.01.2018.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2017 poz. 1579 - dalej jako ustawa Pzp) odpowiada na pytania dotyczące treści SIWZ, które wpłynęły do Zamawiającego do **dnia 11.01.2018 r. :**

1.Odpowiedzi na pytanie:

Pytanie nr 1:

W dokumentacji Zamawiający zamieścił wymagania dotyczące mieszanek asfaltowych, niezgodnie z obowiązującymi wytycznymi technicznymi. Oferent zwraca się o załączenie wymagań zgodnych z WT 2 2014 „ Mieszanki mineralno – asfaltowe. Wymagania techniczne”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający złącza SST zawierającą wymagania zgodne z WT 2 2014.

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe zmiany jako stanowiące integralną część SIWZ. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane do wszystkich wykonawców biorących udział w postępowaniu poprzez umieszczenie na stronie internetowej.

Z poważaniem

BURMISTRZ

mgr Marek Dorabiała